

Sulików, dnia 18 stycznia 2024 r.

IW-ZA.271.1.2024.2

**Odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnień treści SWZ
Wszyscy uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Budowa ogólnodostępnego i integracyjnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie**”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08 stycznia 2024 r. pod nr 2024/BZP 00017939.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

W projekcie zamawiający wymaga zastosowania konkretnych kolorów dla nawierzchni poliuretanowych. Najczęściej są to jasne kolory, które wymagają częstej pielęgnacji. Szczególnie w okresie jesiennym opadające liście będą powodować przebarwienia na powierzchniach a co za tym idzie nawierzchnie stracą szybko swój urok. Czy zamawiający rozważy zastosowanie kolorów bardziej praktycznych i popularnych jak np: czerwony , zielony?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający, uwzględniając istniejące otoczenie dla planowanego placu zabaw, pozostaje przy zaprojektowanych kolorach.

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie wysokości na sadzeń klonu kulistego.

Odpowiedź nr 2

180-200 cm

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Robert Starzyński

Wójt Gminy Sulików